2020年 5月 15日

各 位

会 社 名 株式会社昭和真空

代表者名 代表取締役執行役員社長  小俣邦正

 （コード：６３８４）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中彰一

電話番号  042-764-0392

役員人事に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 15 日開催の取締役会において、役員の人事を下記のとおり内定いたしましたの

でお知らせいたします。正式には、2020年6月25日開催予定の第62回定時株主総会において決定され

る予定です。

記

１．監査役候補者（2020 年 6 月 25 日開催予定の第 62 回定時株主総会に付議）

氏 名  役職

佐久間
さ く ま

 豊
ゆたか

 （新任） 監査役（非常勤）

※佐久間豊氏は社外監査役候補者であり、東京証券取引所が定める独立役員の候補者であります。

２．就任予定日

  2020年 6 月 25 日

４．退任予定監査役（第 62 回定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

千葉
ち ば

 睿一
えいいち

  （現 社外監査役）

＜ご参考＞

・新任監査役候補者の略歴

氏  名 佐久間 豊（さくま ゆたか）

生年月日 1952 年 7 月 28 日

略  歴 1985 年 4 月 弁護士登録

  小田久蔵法律事務所（現 雨宮眞也法律事務所）入所

 1992 年 4 月 飯田橋法律事務所 設立

 2008 年 3 月 雨宮眞也法律事務所 パートナー（現任）

・第 62 回定時株主総会終結後の取締役及び監査役の体制は以下のとおりです。

氏 名  役職

小俣
おまた

 邦
くに

正
まさ

  代表取締役 執行役員社長（兼）内部監査室長

市川
いちかわ

  正
ただし

  取締役 執行役員常務（兼）生産本部長

髙橋
たかはし

  理
おさむ

  取締役 執行役員 技術本部長（兼）品質保証部長

久島
くしま

 博
ひろ

美
み

  取締役 執行役員 営業本部長

田中
たなか

 彰 一
しょういち

  取締役 執行役員 管理本部長（兼）経理部長

末代
まつだい

 政
まさ

輔
すけ

  社外取締役

山本
やまもと

 雅子
まさこ

  社外取締役

村木
むらき

 由之
よしの

亮
すけ

  常勤監査役

佐久間
さ く ま

 豊
ゆたか

 （新任） 社外監査役

清水
しみず

 雅人
まさひと

  社外監査役

以 上